completos p̄ incōpletis 7 ecōtra. parte sc̄da. cap. 11.  
 Historia huius probationis dubium reliquit an Octavia-  
 nus vixerit in imperio. 57. annis completis an non: simi-  
 liter de Tyberio. nam si non compleuit vterq̄ vltimū an-  
 num sed inchoauit: christus mortuus esset trigesimopri-  
 mo anno 7 vimidio. parte sc̄da. cap. 11.  
 Historia dubium reliquit an natus sit xps in p̄ncipio. 42.  
 anni Octauī: 7 in fine decimioctauī Tyberij obierit: nā  
 si sic mortuus esset xps. 35. anno vite. parte sc̄da. cap. 11.  
 Historia beati Joannis a p̄mo. ca. vsq̄ ad. 13. exclusiue ni-  
 bil aliud continet nisi gesta trium annorum christi 7 quar-  
 ti inchoati. parte sc̄da. cap. 12.  
 Historia sortitur veritatē ex auctoritate narrantis: 7 illa bi-  
 storia vera est infallibiliter: cuius auctoritas errare non  
 potest. parte sc̄da. cap. 18.  
 Historia que nec ex parte rei necia est nec ex parte auctoris  
 nō d̄z acceptari tāq̄ infallibiliter vera. parte sc̄da. ca. 18.  
 Historia humana nunq̄ causat scientiam vel sapientiam:  
 sed opinionem. parte sc̄da. cap. 18.  
 Historiaz auctitas nō tāta vt necē sit i ea stare. pte fa. c. 11.  
 Homo vt pars reipublice debet deū colere pp̄ bonū publi-  
 cum: sed vt creatura dei beatitudinis capax d̄z colere deū  
 pp̄ se: 7 qz summū bonū. parte sc̄da. cap. 59.  
 Homo potest remittere offensam sibi factam: quantoma-  
 gis deus. parte p̄ma. cap. 3.  
 Homicida a casu nulla culpa interneniente permittēbat a  
 deo a cognatis occisi interfici si extra vrbem refugij esset  
 inuentus pp̄ curiam iudeozum. parte sc̄da. cap. 59.  
 Hydromantia quam Numapompilius exercebat in aqua  
 ex consultatione demonum in qua representabantur ima-  
 gines quęstorum. parte sc̄da. cap. 9.  
 Ianuarius positus est a Numapōpilio vndecimus mē-  
 sis 7 februius duodecimus. parte sc̄da. cap. 90.  
 Infernas 7 lymbus puerozum ponēdus esset si remissio pec-  
 catorū non eēt: cūz oēs aut morerent in originali solo aut  
 in originali 7 actuali. parte p̄ma. cap. 3.  
 Infidelitas ē n̄ berebis negare remissionē pctōz. pte. 1. c. 3.  
 Iniquitatē auctoz appellat aduersarios. parte p̄ma. ca. 1.  
 Ingenium humanum non est tante auctoritatis vt errare  
 non possit. parte secunda. cap. 81.  
 Immundicia summi sacerdotis contracta per contactū ca-  
 p̄ri emissarij tollebat statim ablato corpore in aquis vi-  
 uentibus. parte secunda. cap. 6.  
 Immundicie prohibebāt ab ingressu templi 7 cōtactu rerū  
 sacraz sub pena mortis. parte secunda. cap. 6.  
 Intellectus nō est captiuādus ad auctoritatem cuiuscunq̄  
 quē non stat per sp̄m̄ sanctū loq̄. parte sc̄da. cap. 85.  
 Intellectus cum aliquid concipit debet illud concipere vt  
 verum. parte sc̄da. cap. 89.  
 Intellectus captiuatio nō fīda est nisi in p̄ncipib⁹ ad fidē  
 vbi intellect⁹ captiuat⁹ ad obsequiū xpi. pte sc̄da. cap. 84.  
 Italia ante aduentū Saturni vix sciebat colere terras: ipse  
 docuit eos colere terram fugiens ex grecia: ppter qd̄ ita-  
 lia coluit eam vt deum. parte sc̄da. cap. 90.  
 Italie populi aborigines: eo qz eozum incognita esset ori-  
 go sunt appellati. parte sc̄da. cap. 90.  
 Italie reges Saturnus Janus Picus Faunus 7 Latinus  
 qui fuit troiano bello. parte sc̄da. cap. 90.  
 Iudex celestis non pōt falli. parte sc̄da. cap. 32.  
 Iudex iudicans fm̄ ea que legitime probant: sic se habet ac  
 si iudicet pro mera veritate. parte sc̄da. cap. 33.  
 Iudex condemnās aliquē falso p̄ allegata 7 pbata iuste cō-  
 dēnat: 7 tū reus iniuste condēnat. parte secunda. ca. 34.  
 Iudex fori consciētis excedit dignitate quoscunq̄ alios: qz  
 est executor legis christi fm̄ omnes amplitudines: 7 quia  
 extenditur necdum ad facta dicta 7 cogitata: sed etiam ad  
 omīssa. parte secunda. cap. 67.  
 Iudei per mille 7 trecentos annos assueti diuino cultui  
 dispositi videbantur ad perfectionem etiam si nulla signa  
 viderent. parte secunda. cap. 55.  
 Iudicia ecclesie militantis 7 triumphantis aliquando di-  
 scordant. parte sc̄da. cap. 32.  
 Jus p̄ eodē bz nō eēt 7 nō apparere. parte sc̄da. ca. 78.  
 Iura nature etiaz criminosisimīs 7 notorijis concedunt co-  
 piam defensionis. parte p̄ma. cap. 1.  
 Iustificatio n̄a non ex operibus nostris: sed ex morte christi